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T ilvísun yðar: Þskj. 1 7 4 -  173. mál 140. löggjafarþing.

Efni: V iðbótarum sögn L andssam bands lögreglum anna og L ögregluskóla rík isins vegna 
frum varps til laga um breytingu á lögreglulögum , nr. 90/1996.

Vegna 38. gr. lögreglu laga nr. 90/1996

Um árabil hefur það verið  eitt a f  m eginstefnum álum  L andssam bands lögreglum anna (LL) 

að  efla og  styrkja m enntun lögreglum anna í hv ítvetna þ.a. hún verði ja fn h æ f og helst betri 

en það sem  best gerist hjá fræ ndþjóðum  okkar á N orðurlöndunum  sem  og öðrum  þeim  

löndum  sem  við  viljum  gjarnan m iða okkur við hverju sinni. Helst þessi krafa LL vel í 

hendur við  m arkm ið L ögregluskóla rík isins (LSR ) um gæði m enntunar þeirra 

lögreglum anna sem  ú tskrifast frá skólanum  hverju sinni.

Sem  lið í þessu hefur LL lagt á það ríka áherslu  að brey ting  verði gerð á 

inntökuskiiyrðum  í Lögregluskóla ríkisins, sem  finna m á í 38. gr. lögregluiaganna, í þá 

veru að í stað þess tex ta  sem  er að  finna í d. lið og varðar m enntun á fram haldsskólastig i 

kom i inn ákvæ ði sem  þetta:

„Hafa lokió aó lágmarki stúdenísprófi, þ.e, 140 einingum, eóa öóru sambœrilegu 
námi meó fullnœgjandi árangri eöa starfsþjálfun sem jafna má til slíks náms. “

Þetta atriði var ræ tt við  þáverandi fjárm álaráðherra, S teingrím  J. S igfússon, í k jö lfar 

n iðurstöðu gerðardóm s haustið  2011.

U ndir þessi sjónarm ið LL tekur LSR heilshugar.
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LANDSSAMBAND LÖGREGLUMANNA

í þessu sam hengi e r rétt að geta þess hér sérstak lega að þann 13. jan ú a r 2012 var gerð 

b reyting á reglugerð  nr. 48/2010 um T ollskóla rík isins og ráðningu, setn ingu og skipun í 

s tö rf  við  to llendurskoðun og to llgæ slu , m eð reglugerð  nr. 0 0 7 /2 0 1 2 .1 B reyting 

reg lugerðar nr. 48/2010 er svohljóðandi:

„ /. tl. 1. mgr. 15. gr. reglugeróarinnar orðist svo:
1. Hafa lokió aó lágmarki stúdentsprófi, þ.e. 140 einingum, eóa öóru 

sambœrilegu námi meó fullnœgjandi árangri eóa starfsþjálfun sem jafna má 
til slíks náms. “

Þá er það einnig  skilyrði fyrir ráðningu í s ta rf  í slökkviliði að  v iðkom andi um sæ kjandi 

hafi iðnm enntun eða stúdentspróf.

Þá m á einnig  benda á þá staðreynd sérstak lega að  nú nýverið  var til um sagnar á v e f  

Innanrík isráðuneytins drög að  reg lugerð  um um ferðareftirlit V egagerðarinnar. 

í 3. gr. d raga þessara er fjallað um hæ fniskröfur þeirra sem  ráðnir eru til um ferðareftirlits 

á  vegum  V egagerðarinnar:

..i-  g r.
Hæfniskröfur.

Umferóarefiirlitsmenn Vegageróarinnar skulu vera löggiltir vigtarmenn. Þeir 
skulu aó auki uppfylla eftirtalin skilyrói:

1. Vera andlega og líkamlega heilbrigóir.
2. Hafa ekki gerst brotlegir vió refsilög; þetta gildir þó ekki e f  brot er

smávœgilegt eóa langt um lióió frá  því aó þaó var framió.
3. Hafa lokió stúdentsprófi eóa öóru sambærilegu framhaldsnámi meó 

fullnægjandi árangri.
4. Hafa gott vald á íslensku.
5. Hafa aukin ökuréttindi til aksturs bifreióar.

Heimilt er aó veita undanþágu frá  skilyróum skv. 3. tölulió hafi eftirlitsmaóur
haldgóóa reynslu a f  löggœslu eóa sambœrilegu eftirliti. “

1 Reglugerð nr. 007/2012 um breytingu á reglugerð nr. 48/2010 Tollskóla ríkisins og ráðningu, setningu og 
skipun í störf við tollendurskoðun og tollgæslu
(http://www.reglugerd.is/interpro/dkm/W ebGuard.nsf/kev2/6D19CDF99B648Dl 100257996000616F6?Op 
enDocumenf)
2 Auglýsing IRR um umsagnir um drög að reglugerð um umferðareftirlit Vegagerðarinnar: 
(http://www.innanrikisradunevti.is/frettir/nr/28193)
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A ð m ati LL og  teknu tilliti til þess sem  fram  kem ur hér að  ofan er því ekkert sem  m æ lir 

gegn því að  brey tingar verði gerðar á ákvæ ðum  d. liðar 38. gr. lögreg lu laga í þá veru sem 

hér er lagt til og bein lín is gerð um það skýlaus krafa a f  hálfu LL. Það er enda ljóst að 

enginn kostnaður m un fylgja slíkri breytingu.

V irðingarfyllst,

Afrit: Lögregluskóli ríkisins, c/o Am ar Guðmundsson, Krókháls 5b, 110 Reykjavík.
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